AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0169/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0074/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a aquisição de combustível conforme Convênio N°. 016/2023-
SGI/COVEN N° 33.017 celebrado entre a Agencia Estadual de Empreendimentos - AGESUL e o Município de
Iguatemi - MS, destinado ao abastecimento dos veículos e máquinas da Frota Municipal, que será utilizado
exclusivamente no atendimento das situações emergenciais, no município de Iguatemi/MS, conforme
documentação anexa ao processo administrativo n°. 79/003365/2023. O abastecimento dos veículos deverão
ser feitos pela empresa contratada, com fornecimento dos produtos bem como abastecimento em bombas
individuais (por tipo de combustíveis) de forma continua e fracionada, disponível 24 horas por dia, inclusive
sábados, domingos e feriados, no município de Iguatemi - MS, conforme as necessidades da Administração
Municipal, de acordo com as especificações e quantidades constantes no PROPOSTA DE PREÇOS e
TERMO DE REFERÊNCIA, partes integrantes e inseparáveis do Edital.

Vencedor(es): AUTO POSTO JACARÉ LTDA (CNPJ 24.624.272/0001-20),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1,
totalizando R$ 143.070,00 (cento e quarenta e três mil e setenta reais);

Iguatemi/MS, 14 de julho de 2023.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 14 de julho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal